

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.8 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят четыре тысячи сто семь рублей 42 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						24,498		84 107,42
АДС						18,998		34 145,23
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	8,57	1 215,62		10 417,87
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	8,5	566,42		4 814,54
3	3	Смена арматуры: вентиляй и клапанов обратных муфтовых Д<50 мм 00-00007071 Резьба стальная 32 00-00006184 Кран шаровой 1 1/4 ВВ ручка	ТЕРэ4.01-14-005-03	шт.	1	1 666,14		1 666,14
				шт.	2	29,50		59,00
				шт.	1	650,65		650,65
4	4	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 50 мм 00-00008728 Круг отезной п/м 230*2.0*22 00-00003753 Труба черная ВГП ДУ 50*3,0 00-00009114 Отвод стальной 57	ТЕРэ4.01-14-008-06	10 м	0,9	12 489,99		11 240,99
				шт	1	70,50		70,50
				м	9	277,29		2 495,61
		шт	2	76,00		152,00		
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (двор пересечка розлив хвс авария)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,028	214 488,93		6 005,69


Прямые затраты по разделу:	14 457,60
Накладные расходы по разделу:	8 478,19
Сметная прибыль по разделу:	5 518,57
НДС 20% по разделу:	5 690,87
Итого по разделу, включая НДС:	34 145,23

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
PCY						5,5	49 962,19
6	1	Смена дверных приборов: петли 00-00009281 Петля гаражная 25*120 00-00009454 Петля гаражная 25x120мм	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,6	7 330,90	4 398,54
				шт	3	123,75	371,25
				шт	3	195,92	587,76
7	2	Смена дверных приборов: накладки 00-00008419 Проушина 30*100мм d17мм цинк	ТЕРэ4.01-05-008-02	10 шт.	0,4	8 408,70	3 363,48
				шт	4	32,26	129,04
8	3	Изготовление двери 00-00008808 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м 00-00007768 Арматура А 3 12 (2,9м) 00-00009448 Лист г/к 2x1250x2500мм	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	4,5	9 377,82	42 200,17
				м	1	73,91	73,91
				пог.м	1	55,46	55,46
				м2	3,4	1 283,36	4 363,42

00-00009449	Уголок горячекатаный 40x40x4мм 6м	м	6	179,27	1 075,62
00-00009161	Лист г/к 2*1250*2500мм	шт	1,1	1 475,36	1 622,90
00-00009090	Уголок горячекатаный металлический 50x50x5мм 3м	м	23	265,46	6 105,58

Прямые затраты по разделу:	26 226,18
Накладные расходы по разделу:	9 783,50
Сметная прибыль по разделу:	5 625,48
НДС 20% по разделу:	8 327,03
Итого по разделу, включая НДС:	49 962,19
Прямые затраты по всем разделам:	40 683,78
Накладные расходы по всем разделам:	18 261,69
Сметная прибыль по всем разделам:	11 144,05
НДС 20% по всем разделам:	14 017,90
Итого по всем разделам, включая НДС:	84 107,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: Начальник РСУ  Самохин В.В.